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HuoltoWeb -sovellukseen tehty päivityksiä

Viranomaisilmoittajien käyttöön tarkoitettuun HuoltoWeb -sovellukseen on 19.9.2023 tehty
seuraavat päivitykset ja korjaukset

Päivitys Lapsen huoltotietojen ilmoittaminen -toimintoon on

lisätty Päätöksen voimassaolo -osiossa huoltajan tai tiedonsaantioikeutetun
Aloituspäivämäärä-kenttään uusi info-ikoni ja ohjeteksti.

lisätty tarkastus, että huoltopäätöksen päivämäärä ei voi olla sama kuin lapsen
syntymäpäivä.

Päivitys kaikkiin toimintoihin (Huoltotietojen ilmoittaminen, Huoltotietojen
lisääminen, Huoltotietojen voimassaolon päättäminen)

Korjattu virheellisesti toiminut, Peruuta -painikkeesta avautuva lomakkeen
tyhjennystoiminto "Tyhjennä ja palaa alkuun". Korjauksen myötä ikkuna sulkeutuu ja
käyttäjä siirretään etusivulle toiminnon valintaan.

Päätösoikeudet -kooditietokentästä on poistettu aiheettomana oikeuskoodi P998, joka
koski huollon sisältöjä, joita ei ole tallennettu väestötietojärjestelmään missään muodossa
(tekstinä tai oikeuskoodeina).

Tiedonsaantioikeutetulta on poistettu infomerkintä "Huoltaja on mukana huollon
sisällössä" ja checkbox "Olen tarkastanut sisällön". Tiedonsaantioikeutettu ei ole huoltaja,
eikä häntä merkitä osalliseksi tekstimuotoiseen huoltajien väliseen huollon tehtävien
jakosisältöön.

HUOM! "Huoltaja on mukana huollon sisällössä" -infoteksti on virheellisesti poistettu myös
huoltajilta ja palautetaan seuraavassa julkaisussa.

 
Ystävällisin terveisin
DIGI- JA VÄESTÖTIETOVIRASTO
huollontuki(at)dvv.fi

Viesti on lähetetty HuoltoWeb -sovelluksen käyttäjille

Digi- ja väestötietovirasto edistää yhteiskunnan digitalisaatiota, turvaa tietojen saatavuutta
ja tarjoaa palveluja asiakkaiden elämäntapahtumiin.
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Uppdateringar i HuoltoWeb
Den 19.9.2023 har följande uppdateringar och korrigeringar gjorts i
direktanvändargränssnittet HuoltoWeb

https://app-fi.postiviidakko.fi/files/download/$archive$
mailto:huollontuki@dvv.fi%20


Uppdateringar i funktionen Anmälan om vårdnad av ett barn

I avsnittet Beslutets giltighet har i fältet vårdnadshavarens eller informationsberättigads
Startdag lagts till en ny info-ikon och anvisningstext.

En kontroll har lagts till att datumet för vårdnadsbeslutet inte får sammanfalla med
barnets födelsedag.

Uppdateringen för alla funktioner (Anmälan om vårdnad av ett barn, Lägg till
barnets vårdnadsinformation och Avslutande av giltighetstiden för barnets
vårdnadsinformation)

Den felaktiga funktionen av knappen ”Töm och återgå till början” som öppnades med
knappen Avbryt har reparerats. Med reparationen stängs fönstret och användaren
returneras till framsidan för att välja en funktion.

 I koddatafältet av beslutsrättigheter har rättighetskoden P998 om vårdnadens innehåll
som inte har registrerats i befolkningsdatasystemet (i textformat eller med rättighetskoder)
raderats som onödig.

Infotexten ”Vårdnadshavaren är med i innehållet” och checkbox ”Jag har granskat
innehållet” har raderats för informationsberättigade. Informationsberättigade är inte
vårdnadshavare och antecknas inte som delaktig i innehållet av vårdnadsuppgifter, som
registreras i textform.

OBS! Infotexten ”Vårdnadshavaren är med i innehållet” har felaktigt raderats också från
vårdnadshavarna och återförs i följande publikation.

 

Med vänlig hälsning
MYNDIGHETEN FÖR DIGITALISERING OCH BEFOLKNINGSDATA
huollontuki(at)dvv.fi

Meddelandet skickats till användare som har användarrättigheter i HuoltoWeb

Myndigheten för digitalisering och befolkningsdata främjar digitaliseringen av samhället,
tryggar tillgången till information och erbjuder tjänster för kundernas livshändelser.

Palaute ja yhteydenotot: dvv.viestinta@dvv.fi
Rekisterilähde: Digi- ja väestötietovirasto
Digi- ja väestötietovirasto, PL 123
(Lintulahdenkuja 2 A), 00531 Helsinki
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